Primera del Circulo de Yopal Casanare (Folio 15 y ss)) 

El inmueble antes referido se identifica con el folio de matrícula No. 

470-85322, de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Yopal, 

código catastral No. 01.01.0482-0021-00, avaluado en la suma de 

CIENTO VEINTICINCO MILLONES OCHOCIENTOS TRECE MIL 

CUATROCIENTOS ML/CTE ($125.813.400). 

El bien a rematarse dentro del proceso EJECUTIVO HIPOTECARIO 

radicado bajo el No. 850013103002-2018-00029-00, que en este 

Despacho adelanta el BANCO BBVA en contra de WILSON EDUARDO 

DUEÑAS CAMARGO Y YEIMI JOHANNA SIERRA HERNÁNDEZ.  

El inmueble objeto de remate, se encuentra bajo la custodia de la